Projektas


LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS

NUTARIMAS

DĖL NATO REAGAVIMO PAJĖGOMS PRISKIRTŲ LIETUVOS KARINIŲ VIENETŲ IR NATO KARINĖSE VADAVIETĖSE TARNYBĄ ATLIEKANČIŲ LIETUVOS KARIŲ DALYVAVIMO ŠIAURĖS ATLANTO TARYBOS PATVIRTINTOSE TARPTAUTINĖSE OPERACIJOSE


2004 m.                       d. Nr.
Vilnius



Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucijos 142 straipsnio 1 dalimi, Tarptautinių operacijų, pratybų ir kitų karinio bendradarbiavimo renginių įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi, 6 straipsnio 2 ir 5 dalimis ir Krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo tarnybos įstatymo 42 straipsnio 3 dalimi, atsižvelgdamas į NATO reagavimo pajėgų koncepciją bei Lietuvos karių tarnybą NATO vadovavimo struktūrose, ir, atsižvelgdamas į Respublikos Prezidento 2004 m. gruodžio  29  d. dekretą Nr.  183,
n u t a r i a:

1 straipsnis.
Šiaurės Atlanto Tarybai priėmus sprendimą panaudoti karines NATO reagavimo pajėgas ir (arba) vadovavimo struktūras NATO vadovaujamoje tarptautinėje operacijoje, siųsti iki 75 Lietuvos karių ir karinėms pajėgoms priskirtų civilių tarnautojų dalyvauti šioje operacijoje šiaurės Atlanto Tarybos sprendime nurodytame regione.

2 straipsnis.
Nutarimas įsigalioja nuo priėmimo ir galioja iki 2006 m. rugsėjo 30 d.





LIETUVOS RESPUBLIKOS
SEIMO PIRMININKAS





